

| Wett-Nr | Spiel | Datum | Tipp | Quote | Anbieter | Wettart | richtig/ falsch | GE | Bilanz GE | Performance |
|---------|--|-----------|---|-------|----------|------------------|--------------------|----|---------------|---------------|
| 1 | Swansea City - FC Liverpool FC Southampton - Manchester City | 1. Mai 16 | Beide Teams treffen | 3,08 | ComeOn | Kombi | richtig | 5 | 10,399 | 10,399 |
| 2 | HB Køge - Lyngby BK AZ Alkmaar - De Graafschap | 1. Mai 16 | Unentschieden/Lyngby Beide Teams treffen | 2,00 | bwin | Doppler Kombi | richtig | 5 | 4,998 | 15,397 |
| 3 | FC Valencia - FC Villarreal | 1. Mai 16 | Unentschieden/Villarreal | 1,73 | bet365 | Einzel | richtig | 5 | 3,650 | 19,047 |
| 4 | Chelsea - Tottenham Esbjerg - Odense | 2. Mai 16 | Beide Teams treffen Unentschieden/Odense | 2,51 | bet365 | Kombi | richtig | 5 | 7,555 | 26,602 |
| 5 | Bayern München - Atletico Madrid | 3. Mai 16 | Unentschieden/Atletico | 2,40 | Tipico | Risiko | falsch | 3 | -3,000 | 23,602 |
| 6 | Liverpool - Villarreal Sevilla - Donezk | 5. Mai 16 | über 1,5 Tore Beide Teams treffen | 2,21 | ComeOn | Doppler Kombi | richtig | 5 | 6,055 | 29,657 |
| 7 | FK Rostow - Lokomotiv Moskau FC Bari - Cagliari Calcio | 6. Mai 16 | Unentschieden/Rostow Unentschieden/Cagliari | 2,17 | bet365 | Doppler Kombi | richtig | 5 | 5,850 | 35,507 |
| 8 | Ingolstadt - Bayern HSV - Wolfsburg | 7. Mai 16 | Handicap(1:0) Bayern unter 3,5 Tore | 2,38 | Tipico | Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 30,507 |
| 9 | Köln - Bremen Leicester - Everton | 7. Mai 16 | Beide Teams treffen | 2,26 | bet365 | Doppler Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 25,507 |
| 10 | Sunderland - Chelsea West Ham United - Swansea | 7. Mai 16 | Unentschieden/Sunderland Beide Teams treffen | 2,27 | bet365 | Doppler Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 20,507 |
| 11 | SCR Altach - Wolfsberger AC OSC Lille - EA Guingamp | 7. Mai 16 | Unentschieden/Wolfsberger AC Lille | 2,02 | bwin | Doppler Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 15,507 |
| 12 | Olympique Marseille - Stade Reims Preußen Münster - Dynamo Dresden | 7. Mai 16 | Beide Teams treffen Unentschieden/Dynamo | 2,24 | ComeOn | Doppler Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 10,507 |
| 13 | Würzburger Kickers - Holstein Kiel Mlada Boleslav - Viktoria Pilsen | 7. Mai 16 | Kickers unter 3,5 Tore | 2,32 | mybet | Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 5,507 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|------------|---|------|--------|------------------|---------|---|--------|--------|
| 14 | Tottenham - Southampton Manchester City - Arsenal | 8. Mai 16 | Beide Teams treffen | 2,72 | ComeOn | Kombi | richtig | 5 | 8,605 | 14,111 |
| 15 | Manchester City - Arsenal Florenz - Palermo | 8. Mai 16 | Unentschieden/Arsenal unter 3,5 Tore | 2,39 | mybet | Kombi | richtig | 5 | 6,963 | 21,074 |
| 16 | Hellas Verona - Juventus Sociedad - Rayo Vallecano | 8. Mai 16 | unter 3,5 Tore | 2,25 | mybet | Doppler Kombi | richtig | 5 | 6,238 | 27,311 |
| 17 | Feyenoord - Nijmegen Zwolle - PSV | 8. Mai 16 | Beide Teams treffen | 2,44 | bwin | Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 22,311 |
| 18 | Midtjylland - Aarhus Horsens - Skive | 8. Mai 16 | Midtjylland Horsens | 2,25 | mybet | Doppler Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 17,311 |
| 19 | West Ham - Manchester United Kapfenberger - Floridsdorfer | 10. Mai 16 | Unentschieden/ManU Beide Teams treffen | 2,10 | bet365 | Doppler Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 12,311 |
| 20 | Liverpool - Chelsea Girondins Bordeaux - PSG | 11. Mai 16 | BTS-Ja | 2,59 | ComeOn | Kombi | richtig | 5 | 7,961 | 20,272 |
| 21 | Rapid Wien - SCR Altach Wolfsberger AC - Admira Wacker | 11. Mai 16 | Rapid Wien unter 3,5 Tore | 2,07 | mybet | Doppler Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 15,272 |
| 22 | Maastricht - Graafschap G.A. Eagels - Venlo | 13. Mai 16 | Beide Teams treffen | 2,72 | ComeOn | Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 10,272 |
| 23 | Kapfenberger SV - Austria Klagenfurt Wacker Innsbruck - Austria Salzburg | 13. Mai 16 | Beide Teams treffen | 2,48 | mybet | Kombi | richtig | 5 | 7,400 | 17,672 |
| 24 | Bayer Leverkusen - Ingolstadt Bremen - Frankfurt | 14. Mai 16 | Beide Teams treffen unter 3,5 Tore | 2,37 | mybet | Kombi | richtig | 5 | 6,840 | 24,512 |
| 25 | St. Etienne - OSC Lille Stade Reims - Lyon | 14. Mai 16 | über 1,5 Beide Teams treffen | 2,20 | mybet | Doppler Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 19,512 |
| 26 | Paderborn - Nürnberg Chelsea - Leicester | 15. Mai 16 | Beide Teams treffen Unentschieden/Leicester | 2,46 | ComeOn | Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 14,512 |
| 27 | Walsall - Barnsley Egales - Graafschap | 19. Mai 16 | Beide Teams treffen Unentschieden/Graafschap | 2,33 | Bwin | Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 9,512 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|------------|--|------|--------|-------|---------|---|--------|--------|
| 28 | Delfino - Latina AEK - Panionios | 20. Mai 16 | Beide Teams treffen Über 1,5 Tore | 2,23 | Bet365 | Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 4,512 |
| 29 | Nordyselland - Aarhus FCB - BVB | 21. Mai 16 | Unentschieden/Aarhus unter 3,5 Tore | 2,20 | bet365 | Kombi | richtig | 5 | 6,000 | 10,512 |
| 30 | Aalborg - Esbjerg Barcelona - Sevilla | 22. Mai 16 | Beide Teams treffen Beide Teams treffen | 2,82 | Bwin | Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 5,512 |
| 31 | Örebro - Norköpping Wilhekm II - Breda | 22. Mai 16 | Beide Teams treffen Beide Teams treffen | 2,32 | ComeOn | Kombi | richtig | 5 | 6,600 | 12,112 |
| 32 | Stockholm - Örebro Jonköping - Sundsvall | 28. Mai 16 | Beide Teams treffen Unentschieden/Sundsvall | 2,43 | ComeON | Kombi | falsch | 5 | -5,000 | 7,112 |